

Följ med på Nyköpings Gästabud 25-26 juli



SRF
SENIORERNA
Gästriklandsdistriktet

Vida Travel Group AB

Nyköpings Gästabud 25-26 juli

Årets sommarspel blir två helt olika föreställningar

Håtunaleken och Nyköpings Gästabud!

I sommar slår Teater Sörmland upp portarna till Nyköpingshus och bjuder in till en teatersommar. På en och samma kväll sätter vi nämligen upp två olika föreställningar, Håtunaleken och Nyköpings Gästabud. I Håtunaleken får vi för första gången någonsin se upptakten till den dramatiska familjefejd som får sitt avslut i Nyköpings Gästabud. Det är en tvådelad saga, två medeltida fester i svensk historia som båda får ödesdigra konsekvenser.

Reseledare: Catharina Morris



Dag 1 Tor 25 juli Sandviken – Nyköping, 37 mil

Avresa kl. 07.30 från Sandviken och 08.00 från Gävle på morgonen. Vi åker söderut mot Uppsala och vidare till Bålsta. Här besöker vi Lasse Åbergs museum, vi får en guidad rundtur och förmiddagskaffe med smörgås. Vid guidningen delar vi upp oss i två grupper.

Vi reser vidare till Nyköping och in kvarterar oss på vårt hotell.

Därefter är det dags för en tidig buffémiddag på hotellet innan vi gör oss klara för Håtunaleken och Nyköpings Gästabud med start klockan 17.30 respektive 19.00 (en kortare paus på ca 50 min mellan föreställningarna).

Dag 2 Fre 26 juli Nyköping - Sandviken, 32 mil

Efter frukost beger vi oss mot Stockholm, vid stads- huset väntar en av Strömma Kanals båtar för en tur ut till Drottningholms slott. Vi äter lunch ombord på båten.

Drottningholms slott finns upptaget på UNESCO:s världsarvslista. Det är vårt bäst bevarade kungliga slott uppfört på 1600-talet i Sverige.

På eftermiddagen åker vi vidare norrut och intar eftermiddagskaffe vid Fullerö Handel, den trivsamma butiken med heminredning och trädgårdsprodukter utanför Uppsala.



Pris: 3.500:- per person

I priset ingår: bussresa i två dagar, logi i dubbelrum, fm kaffe dag 1 och em kaffe dag 2, Buffémiddag dag 1, båtresa och lunch med Strömma Kanal till Drottningholm, teaterbiljetter, besök enligt program och reseledare. Tillägg Enkelrum 570 kr.

För frågor ring:

Gunilla Norberg 073-694 23 16

För att boka mejla:

gunillanorberg@outlook.com

Sista anmälningsdag 5 juni 2023